

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

## شاید خداوند هر گناهی را ببخشد مگر کسی که در حال شرک بمیرد یا مؤمنی را به عمد بکشد.

نهیج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۲۲۷

## فارس در ارزیابی عملکرد وزارت ورزش و جوانان رتبه دوم را در سال ۹۷ کسب کرد

اداره کل ورزش و جوانان استان فارس در ارزیابی معاونین و حوزه وزارتی رتبه دوم را در بین استان‌های سراسر کشور کسب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، دکتر علی کامیاب دبیر هماهنگی امور استان‌های وزارت ورزش و جوانان که به اداره کل ورزش و جوانان ابلاغ شده است آمده است: جناب آقای کامیاب کلاتری مدیرکل محترم ورزش و جوانان استان فارس و احتراماً ارزیابی معاونین و حوزه

### برگزاری روز غار پاک در کازرون



سرمد خیری / علیرضا گلچین: آزادگان کازرون برگزار شد، به مناسبت روز غار پاک با حضور کوهنوردان و طبیعت دوستان غار باستانی تنگ تیکاب پاکسازی شد. در این برنامه که به میزبانی باشگاه کوهنوردی و صعودهای ورزشی فارس و کولوبژیکی غارها عنوان کردند،

## ترویج ورزش همگانی در رأس برنامه‌های هیئت ورزشی بیماران خاص قرار گیرد

مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: توسعه و ترویج ورزش همگانی باید در رأس برنامه‌های هیئت ورزشی بیماران خاص و پیوند اعضا قرار گیرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدر علی کامیاب که در مجمع انتخاباتی هیئت ورزشی بیماران خاص و پیوند اعضا سخن می‌گفت با تقدیر از افتخارآفرینی‌های ورزشکاران فارس در مسابقات جهانی نیوکاسل افزود: این که ما ۱۱ ورزشکار را به این مسابقات اعزام می‌کنیم و ۲۵ مدال رنگارنگ از این رقابت‌ها کسب می‌کنیم خود حاکی از ظرفیت‌های فراوان رشته‌های مرتبط با این هیئت در استان فارس دارد. وی بایبان اینکه در کنار توسعه بعد قهرمانی ۲۰ رشته زیرمجموعه این هیئت باید برنامه‌ها بر مبنای ترویج بعد همگانی ورزش بین شهروندان مبتلا به بیماری‌های خاص قرار گیرد افزود: تعریف ما از ورزش همگانی با آنچه در عوام به‌عنوان یک پیاده‌روی یا دوچرخه‌سواری ساده مطرح است متفاوت است. مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس فرامه‌سازی شرایط برای ورزش کردن تمام



شهروندان در هر رشته دلخواهی را تعریف و تکلیف اداره کل ورزش و جوانان از ورزش همگانی عنوان کرد و افزود: مطلوب این است که در کنار ۸۵۶ هیئت استانی، شهرستانی و... زیرمجموعه‌های هیئت ورزشی بیماران خاص و پیوند اعضا نیز فعال شوند. کامیاب بایبان اینکه سهم فارس از ۲۵ هزار شهروند پیوندی، ۲۵ هزار شهروند دیالیزی ۲۰ هزار شهروند مبتلا به تالاسمی، هفت هزار شهروند مبتلا به ام‌اس و بیش از پنج میلیون شهروند دیابتی در کشور قطعاً سهم زیادی است افزود: باید از تمام ظرفیت‌ها با در نظر گرفتن محدودیت‌های پزشکی برای فراهم‌سازی شرایط ورزش کردن این افراد در رشته‌های مورداطلاشان استفاده کرد. وی در ادامه با اشاره به انتخاب لیلا دودمان به‌عنوان رئیس هیئت ورزشی‌های خاص و فرامه‌سازی شرایط برای ورزش کردن تمام

## ۶۰ پروژه ورزشی فارس آماده بهره‌برداری است

مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: در هفته تربیت‌بدنی که از بیست و ششم مهرماه آغاز می‌شود، ۶۰ پروژه ورزشی در استان فارس به بهره‌برداری می‌رسد. حیدر علی کامیاب کلاتری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا بیان داشت: چون تعداد این پروژه‌ها زیاد است از این‌رو از هفته آینده با حضور معاونین وزارت ورزش و جوانان، افتتاح را آغاز خواهیم کرد که در همین زمان ۵۰ خانه روستایی به بهره‌برداری می‌رسد و ۱۳۰ خانه روستایی هم تجهیز خواهیم کرد. وی اضافه کرد: همچنین در اوایل آبان ماه با حضور وزیر ورزش

## رقابت‌های کبیدی ساحلی قهرمانی کارگران در هرمزگان برگزار می‌شود

به گزارش ایرنا رقابت‌های کبیدی ساحلی قهرمانی کارگران کشور با حضور هشت تیم ماه جاری در بندرعباس برگزار می‌شود. مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی هرمزگان در این خصوص اظهار داشت: پس از ورود و قرعه‌کشی تیم‌ها در روز ۲۰ مهر، رقابت‌ها در محل زمین ساحلی غدیر بندرعباس در دو نوبت صبح و عصر برگزار می‌شود. هادی ابراهیمی ادامه داد: تیم‌ها پس از مسابقه دادن در روزهای ۲۱ و ۲۲ مهر و با مشخص شدن قهرمان

## برد زردپوشان شیرازی در مصاف با فولاد خوزستان

تیم فجر شهید سپاسی شیراز میهمان خود فولاد خوزستان را شکست داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در مرحله یک شانزدهم جام حذفی فوتبال باشگاه‌های کشور، تیم فجر شهید سپاسی شیراز میهمان خود فولاد خوزستان را شکست داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در مرحله یک شانزدهم جام حذفی فوتبال باشگاه‌های کشور، تیم فجر شهید سپاسی شیراز میهمان خود فولاد خوزستان را شکست داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در مرحله یک شانزدهم جام حذفی فوتبال باشگاه‌های کشور، تیم فجر شهید سپاسی شیراز میهمان خود فولاد خوزستان را شکست داد.



# واحد

## نجات معجزه آسای راننده خودرو پس از برخورد با دیواره رودخانه در خیابان ساحلی

خودروی سواری با دیواره رودخانه و ستون برق در خیابان ساحلی راننده راهی بیمارستان کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری ۱۲۵، ساعت ۱۱:۵۳ صبح شاهدان حادثه برخورد شدید یک دستگاه خودروی سواری در خیابان ساحلی با دیواره رودخانه و ستون برق با سامانه ۱۲۵ تماس گرفتند و از وقوع این حادثه خبر دادند که ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز بلافاصله آتش‌نشانی ایستگاه ۱۲ را به محل حادثه رهسپار کرد. علیرضا عدلو سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شیراز در این باره گفت: یک دستگاه خودروی سواری مسند به علت عدم رعایت نکات ایمنی پس از انحراف از مسیر اصلی خود و چرخش در وسط خیابان به شدت با دیواره رودخانه و ستون برق برخورد و بر اثر شدت ضربه راننده به

## علت حادثه قطار زاهدان-تهران اعلام شد

رئیس کمیسیون عالی سوانح راه‌آهن: بررسی‌ها نشان داد علت حادثه باز شدن پیچ، پانندها و فنرهای ریل توسط افراد ناشناس بوده است. به گزارش مشرق، غضنفر فولادی درخصوص علت بروز حادثه خروج از ریل و واژگونی ۵ واگن از قطار مسافری زاهدان-تهران گفت: نتیجه بررسی‌ها نشان داد علت حادثه باز شدن پیچ، پانندها و فنرهای ریل توسط افراد ناشناس بوده است. وی افزود: پس از انجام بررسی‌های کامل، علت سانحه مشخص شده که گزارش آن را برای وزیر راه و شهرسازی و دولت هم ارسال کردیم. فولادی افزود: برخی افراد ناشناس حدود ۱۷۰ تا ۱۸۰ پیچ و پانندها را در طول حدود ۵۰ تا ۶۰ متر باز و نقطه خطر ایجاد کردند و همین مسئله باعث خارج شدن قطار از ریل و بروز آن سانحه دردناک شده است. وی افزود: ریل به‌وسیله پیچ و پانندها به تراز مسند متصل می‌شود و اگر این پیچ‌ها باز شود به‌راحتی با یک دیلم می‌توان ریل را از خط پایین انداخت و اگر پیچ و پانندهای ریل به هر علت و توسط هرکسی باز شود، محل خطر ایجادشده و نهایتاً منجر به بروز سانحه می‌شود.



## ۵۴ هزار لیتر سوخت قاچاق در آبراه اروند کشف شد

وی افزود: مأموران با پایش دقیق منطقه شناور موردنظر را هنگام حمل چتری حاوی سوخت قاچاق شناسایی و در عملیاتی برنامه‌ریزی شده آن را هنگام خروج از کشور در دهات اروند توقیف کردند. فرمانده مرزبانی خوزستان گفت: در بازرسی از شناور توقیف شده ۵۴ هزار و ۵۰۰ لیتر سوخت از نوع گازوئیل که باهدف خروج از کشور و عرضه به دلالات اروند آگاه شدند.



## روکش کردن پارکینگ، خودرو سواری را بلعید

ایستگاه پنج به محل حادثه در خیابان قدوسی شرقی رهسپار شدند. به گزارش شیراز در این باره گفت: یک دستگاه خودروی سواری در حالت پارک درون پارکینگ ساختمان چندطبقه بود که به‌یکباره بخشی از کف

در اطراف میدان بار رضوی بودم که مرحوم «محمودس» از من خواست مقداری داربست را برایش به مکان دیگری ببرم زمانی که داخل خودرو نشست پایپ را بیرون کشید و مشغول استعمال شیشه شد! من که شرایط را این‌گونه دیدم با خودم فکر کردم حتماً داربست‌ها نیز سرتقی است چراکه خودم قبلاً به خاطر سرقت مصالح ساختمانی دستگیر شده بودم! متهم ۲۸ ساله در ادامه ادعایش افزود: وقتی داربست‌ها را بار کردم سوسه سرتقی بودن داربست‌ها رها می‌نمی‌کرد تا این‌که وارد یک خیابان خاکی در بزرگراه شهید کلاتری شدم آنجا با هم به مشکل خوردیم من گفتم این بار سرتقی است و باید از کلاتری محل تأییدیه بگیریم. ولی مأموران کلاتری گفتند تا زمانی که سرتقی گزارش نشود ما کاری نداریم! به همین دلیل به «محمود» گفتم من بار را همین‌جا تخلیه می‌کنم، ولی او می‌گفت: داربست‌ها را با یک خودروی دیگر می‌برم و تو بیا در خیابان نخریسی (کاراژدارها) پولت را بگیر! در این شرایط من پشت فرمان خودرو نشستم و او هم از در نیشان آویزان شد که بعد هم زیر خودرو افتاد و من فرار کردم! سپس داربست‌ها را در شهرک طالقانی کمپرس کردم و به منزل رفتم تا این‌که دستگیر شدم، ولی گویی تلفن او دستم مانده بود. از پیامک‌ها و مطالبی که داخل گوشی بود فهمیدم که داربست‌ها سرتقی است!؟ در پی اعترافات و ادعاهای متهم و با صدور دستور بازداشت موقت از سوی قاضی احمدی‌نژاد این مرد ۲۸ ساله متعارد در اختیار کارآگاهان دایره جرائم مهمه قرار گرفت تا ابعاد دیگر این ماجرا و همچنین ادعاهای مهمه وی مورد کنکاش‌های دقیق پلیسی قرار گیرد.

دهد، اما او خود را بی‌خبر از ماجرای این جنایت نشان داد و گفت: من از مرگ مالک داربست‌ها اطلاعی ندارم. ما به خاطر پرداخت کرایه با هم به مشکل خوردیم من هم بارش را در همان محل کمپرس کردم و به منزل رفتم. متهم به قتل وقتی متوجه شد که ادعایش باورپذیر نیست در داستانی دیگر گفت: حدود ساعت ۴ بامداد بیست و دوم شهریور فردی به سراغم آمد و خودروی وانت نیشان مرا برای انتقال داربست‌های فلزی کرایه کرد قرار بود ۲۰۰ هزار تومان به من پرداخت کند. بعد از آن که توافق کردیم به‌طرف ابتدای بولوار پیروزی به راه افتادیم تا این‌که داربست‌ها را باز کرد و در قسمت بار نیشان ریختیم و اما وقتی در بزرگراه به داخل خیابان خاکی رفتم با هم به مشکل خوردیم که من داربست‌ها را همان‌جا کمپرس کردم و دیگر خبری از آن مرد ندارم! بنابراین گزارش، باز هم اعترافات این جوان در حالی کاملاً سناریوسازی به نظر می‌رسد که بررسی سوابق او پرده از ماجراهای دیگری برداشت و ابعاد این پرونده را پیچیده‌تر کرد. راننده ۲۸ ساله که به مواد مخدر نیز اعتیاد دارد دارای سوابق سرقت و مالخوری بود بنابراین فرضیه پلیس برای سرتقی بودن داربست‌ها نیز وارد مرحله جدیدی شد و این متهم روز گذشته در شعبه ۲۰۸ دادرسی عمومی و انقلاب مشهد پای میز محاکمه ایستاد. او که می‌دانست قصه‌گویی‌هایش طرفداری ندارد و در پاسخ به سؤالات قاضی احمدی‌نژاد دچار تناقض‌گویی شده بود، بنابراین زوایای پنهان دیگری از این پرونده جنایی را فاش کرد. «مصطفی‌ر» در اعترافات دیگری به قاضی ویژه قتل گفت: آن روز صبح

## سایه مرگ در سناریوی داربست‌های سرتقی!

پلیس آگاهی خراسان رضوی ارسال شد تا به‌صورت تخصصی مورد رسیدگی قرار گیرد. به دنبال دستور قضایی گروه زنده‌های از کارآگاهان دایره جرائم مهمه به فرماندهی سرهنگ غلامی ثانی رئیس اداره جنایی آگاهی تحقیقات گسترده‌ای را در این باره آغاز کردند. رصدهای اطلاعاتی و ردیابی‌های پلیسی، کارآگاهان را به ماجرای «داربست‌های خونین» رساند چراکه بررسی‌ها نشان می‌داد مرد ۳۸ ساله با راننده نیشانی درگیر شده است که بار داربست‌های فلزی داشت؛ بنابراین کارآگاهان به تعقیب نیشان باری پرداختند و با کسب مجوزهای قضایی نشانی‌های زیادی را موردبررسی غیر محسوس قراردادند، اما هیچ کدام از نشانی‌های مذکور واقعیت نداشت تا این‌که بالاخره روز گذشته، محل سکونت راننده ۲۸ ساله در حالی شناسایی شد که خودروی وانت نیشان نیز در همان نزدیکی پارک بود. کارآگاهان «مصطفی‌ر» را که از دیدن نیروهای پلیس در شوک فرورفته بود، هنگامی دستگیر کردند که باور نمی‌کرد پلیس به این زودی رد او را پیدا کند چراکه در آن سینه‌مهمه هیچ‌کس در خیابان نبود و کسی هم از جنایت مذکور خبری نداشت. متهم جوان به مقر انتظامی انتقال یافت و مقابل کارآگاه قهری (افسر پرونده) نشست تا به سؤالات پلیس درباره چگونگی مرگ مالک داربست‌ها پاسخ